
\ 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка — детский сад № 199 «Радужный» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 199») 

ПРИКАЗ 

Я ы № 14 

О запрете репетиторства 

На основании реализации антикоррупционного законодательства в 

образовательных организациях, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить оказывать услуги репетиторства педагогам со своими 

воспитанниками И использовать площади ДОО ДЛЯ организации 

   

      

   

репетиторства. 

2. Контроль за исполнением прика г
 

у 

$“ 

   
   

МАДОУ 
‚ Краснод 

я м Е МОГ    
Заведующий | 

в приказом ознакомлены: 

Ковтуненко С 
Костенко Т.В 

Астапова Ю.С. Пе е/х 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
  

  

  

  

    
  

  

  

  

Кравченко Н.С. 
Байрамова Б.Г. 7% _ ра Д.В. 
‚Бешукова М.А. ((77//_— Куценко М.С. А 
Вирт И.И. р Ларина Е.А. ‚Та. м р 
Воронова Л.Ю. 722 т 7 Лисицкая О.В. РЕЙ 
Вышникова Е.А. _/// Магомедова Ш.Р. и 
Геворкян Э. м. ‚в р Мартын Н.В. /, ры 
Грушко Е.А. (_ О < Мелехина В.Ю. ‹(2— 
Давлатова Т.М. 2. Мельник А.С. __ Дб —_ 
Драган Л.А. _ (А — Миронова М.Б. 7. д” 
Дусь О.В. д 1 Морозова И. __ ОР й. Елисеева В.А. Сеее РИ 

ФР 

Зинина Н.Н. „922727 > 

Зотова М.В. $, | ы 
д 

Иванова Н.А. ЕЯ 

Ильина А.Е. # 

Кашапова Е.М. _/ 2 т” 

  

  

Мукусева М.Р. 
  

 



Найденова Н.А. < 

Нам М. С. Я 

Нефедова И. А. \у 
Ниязова С. К. Зе 
Осипова О.В. (4 
Паутова В.А. 

Пидковская Е.Н. 

Пучаева А.С. В 
Рогозина А.А. о 
Рожкова А. Н. =: и 

Семенова Н. В. ет Вы 

Соколянская Е. ПИ. 

Сонина А.В. 

   
  

  

  

  

И 

  

  

  

  

Сыгина Т. К. р 

Татаринцева А. ь : а 

Улымова Т.Н. С 

     
  

    
Чужинова И.С Е — ны


